
 
 

UCHWAŁA NR VIII/124/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nazwy ulicy Prezydenta Lecha 
Kaczyńskiego w Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 1465) oraz uchwały nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. 
2016.63) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami dzielnicy Przymorze Wielkie w mieście Gdańsku 
konsultacje społeczne w sprawie nazwy ulicy Prezydenta Lecha Kaczyńskiego. 

2. Konsultacje społeczne mają na celu poznanie opinii mieszkańców na temat pozostawienia lub zmiany 
nazwy ulicy oraz zebranie propozycji nowych nazw uwzględniając pojawiające się w dyskusji publicznej różne 
propozycje nazwy dla tej ulicy. 

3. Konsultacje odbywają się w trybie i na zasadach określonych w uchwale nr XVI/494/15 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. 2016.63) oraz postanowieniach niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Obszar miasta Gdańska objęty konsultacjami to dzielnica Przymorze Wielkie. 

2. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 10 stycznia 2025 roku (data rozpoczęcia konsultacji). 

3. Konsultacje kończą się w dniu 31 marca 2025 roku (data zakończenia konsultacji). 

4. W konsultacjach mogą uczestniczyć: 

a) mieszkańcy miasta Gdańska zamieszkujący w dzielnicy Przymorze Wielkie, 

b) podmioty społeczne i gospodarcze z siedzibą na obszarze miasta Gdańska z dzielnicy Przymorze Wielkie, 
w tym: przedsiębiorstwa, samorządy gospodarcze i zawodowe, organizacje pozarządowe, szkoły wyższe 
i jednostki naukowo-badawcze, instytucje publiczne. 

§ 3. 1. Konsultacje polegają na udzieleniu odpowiedzi na pytanie: 

„Jaką nazwę powinna mieć obecna ul. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego: 

a) Biały Dwór, 

b) Dąbrowszczaków, 

c) Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.11.2024 r.

Poz. 4531



d) inna propozycja: ………………………………………………………………………… (możliwość 
wpisania własnej propozycji).”. 

2. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1) kwestionariuszy ankiet wypełnianych przez Mieszkańców poprzez wypełnienie ankiety: 

a) elektronicznej, która zostanie zamieszczona na stronie www.gdansk.pl, 

b) papierowej - i złożenie jej w kancelarii ogólnej w Urzędzie Miejskim w Gdańsku przy ul. Nowe Ogrody 
8/12 w Gdańsku lub wysłanie pocztą na ww. adres z dopiskiem „Konsultacje – ul. Prezydenta Lecha 
Kaczyńskiego” 

2) wyboru pomiędzy przedstawionymi propozycjami w drodze głosowania – w dniu wyborów do Rady 
Dzielnicy Przymorze Wielkie, które zostaną zarządzone przez Prezydenta Miasta Gdańska w terminie 
90 dni od dnia 13 października 2024 roku. 

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gdańska do powołania Zespołu do przeprowadzenia konsultacji 
i opracowania ich wyników, określenia regulaminu jego działania oraz określenia regulaminu konsultacji. 

§ 5. 1. Określa się górną granicę środków finansowych na przeprowadzenie konsultacji w wysokości 
20.000,00 zł (słownie dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100 groszy) brutto. 

2. Koszty związane z organizacją i przeprowadzeniem konsultacji społecznych zostaną pokryte z budżetu 
miasta Gdańska na 2025 rok. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4531


	UCHWAŁA NR VIII/124/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4


	§ 3
	zm. lit. a w § 3 ust. 1
	zm. lit. b w § 3 ust. 1
	zm. lit. c w § 3 ust. 1
	zm. lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7



		2024-11-05T10:56:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




